5.
- Famulus an possit furari tantum quantum sibi debe-  
tur. sup. creditor. & in 4. par. sub numero 40. in fi.  
vbi add.
- Famulus arguit dominum de calunnia, quando no-  
mine domini, sed sub sua subscriptione fert quere-  
las syndicatori. ibid. num. 257. p. 5. vi. p. 3 sub nu-  
mero 177.
- Famuli Prætoris quando pro eo in syndicatu valeant  
testificari, quid est contra. numero 229. par. 5. in glo-  
testes interessat, lit. I. & in verb. barattaria.
- Famuli potestatis non debent vexare rusticos in ex-  
pensis pro canalicatis. nu. 69. p. 2. & 321. p. 4.
- Famuli episcoporum gaudent priuilegio fori, sed fa-  
muli clericorum manent sub laicali iurisdictione.  
nu. 258. & 259. p. 4. sup. Episcopus, & per Boff. de  
for. comp. nu. 127. & Capic. decis. 12.
- Fatuus quis se fingere potest, sed quomodo sanatur fa-  
tuitas facti. vi. nu. 217. p. 3.
- Fauor publicus qualiter considerandus. numero 507.  
parte 4.
- Febricitantes febre quartana, an possint torqueri. nu.  
127. p. 3. inf. infirmi.
- Feriae qua de causa introductæ. nu. 23. p. 2.
- Fera bestie quando, & qualiter possint luere pœnas.  
nu. 176. p. 2. vi. Put. de synd in ver. index c. 1. nu.  
20. vbi de larat.
- Feudum an secularre, vel ecclesiasticum si a clero  
possideatur, attenditur inuestitura a quo & quo-  
modo concessa, & habita fuit. par. 1. sub numero  
95 & 99.
- Fœminæ a quibus negotijs sint exclusæ. num. 449. &  
451. p. 4.
- Fœminæ an sint ligatae statutis. nu. 448. & seq.
- Quid in receptione bannitorum. numero 458.  
parte 4.
- Fideiubere pro pœna corporali an possit. numero 189.  
parte 2.
- Fideiussio de praesentando in solidum, differt a promis-  
sione de soluendo pœnam, & de effectu. num. 232.  
parte 2.
- Fideiussio an morte principalis expiret. numero 243.  
parte 2.
- Fideiussio præstanta de stando, & paredo syndicatu.  
nu. 95. p. 5. & si fideiussor promittat post terminu  
datum ad querelandum, & eo pendente, si termi-  
nus proogetur, fideiussor non tenetur pro quere-  
lis, que contra Prætorem tempore prorogationis  
dantur. ibid. inf. terminus ad querelandum.
- Fideiussio de praesentando toties quoties. sup. in ver.  
Cautio.
- Fideiussor de iudicatum soluendo, dicitur fideiussor  
in item, & quando tenetur ad augmentum, &  
quando talis fideiussio expirat. nu. 184. p. 2. num.  
95. par. 5.
- Fideiussor absolufo principali, an vtiq; liberatus sit.  
nu. 186. p. 2. quid si detur appellatio aut revisio.
- Fideiussor de soluendo pœnam toties queies, an tem-  
per, & in infinitum teneatur nu. 187. & nu. 242.  
p. 2. & n. 201. p. 5. in ver. & quoniam.
- Fideiussor de iudicio sisti, non tenetur amplius si prin-  
cipalis mutauit statum personæ. vid. inf. mutatio  
statu. nu. 200. p. 2.
- Fideiussor de iudicio sisti coram uno iudice, an tran-  
seat ad successorem, du si fideiussio est facta taxa-  
tine non, vel si est facta delegato soli, secus si ordi-  
nario, die secundum Maisil. in rubric. de fideiuss.  
num. 133.
- Fideiussor ultra tempus prorogatum, vel de ijs que  
contra principalem sunt tempore prorogato, non  
tenetur nu. 204. p. 2. 137 & 202. p. 5.
- Fideiussor qui promisit praesentare plures in solidum  
sub certa pœna, an teneatur ad totam pœnam, si  
non praesentauit omnes, sed partem illorum. num.  
233. ea.
- Fideiussor qui plures in solidum praesentare promisit,  
ansi est interpellatus ad praesentandum tantum  
vnum ex eis, censeatur liberatus etiam quo ad  
alios. nu. 227. cum seq 235. ea.
- Fideiussor antequam conueniat condemnato prin-  
cipali corporaliter, an teneatur. numero 235.  
eadem.
- Fideiussor de iudicatum soluendo, an teneatur ad  
augmentum pœnae propter negationem delitti, vel  
propter contumaciam, vi. statuti. nu. 236. ea.
- Fideiussor de iudicio sisti an Consiliarius esse possit,  
Bb quid

# I N D E X.

- quid de Aduocato, aut Procuratore. nu. 237. ea.  
 fideiussor carcerati de fuga non facienda, si fugit, an  
 possit eum defendere. nu. 239. ea.  
 fideiussor qui promisit Titulum non discessurum à Pre-  
 torio, si discessit, & ante condemnationem reuer-  
 tatur, an liberetur à pœna promissa. num. 240. ea.  
 vi. in ver. mora.  
 fideiussor liberatur in casu, de quo supra in verb. Car-  
 ceratus fugit.  
 fideiussor pro principali condemnatus, ex quo illum  
 non praesentauit ante condemnationem fiendam  
 contra suum principalem, si adhuc illum praesentat  
 ante dictam principalis condemnationem, an  
 condemnation circumscripta maneat. num. 241.  
 fideiussor qui promisit soluere pœnam torties quoties,  
 per quod vices intelligatur obligatus. num. 242. &  
 187. ea. sup fideiussor de soluendo pœnam. vi. in 5.  
 par. ante nu. 222.  
 fideiussori relaxatus an pro novo delicto renocari pos-  
 sit ad carceres. sub dicta fideiussione. nu. 199. p. 5.  
 fideiussonis materia late explicita in p. 2. per tot. ma-  
 xime sub nu. 266. rbi de reis, de fratribus, de socijs  
 de negotiatoribus, de hæredibus, de patre, & filijs,  
 de nautis, & huiusmodi ad saturitatem in actu  
 practico 18. casus trauntur.  
 fideiussor quando agere possit antequam principalis  
 sit condemnatus. Bald. in l. si pro ea. nu. 4. cum seq.  
 C. manda.  
 fideiussore mortuo an obligatio transeat ad hæredes.  
 nu. 244. p. 2.  
 fideiussor pro omni damno, an teneatur etiam ad pœ-  
 nam, etiam arbitriam, vi. in 2. p. sub num. 215.  
 rbi addit.  
 fideiussor idoneus qui. 193. num. 195. p. 2.  
 fideiussor non idoneus, cuius periculo accipitur, sub  
 num. 197. p. 2. qualiter huic recipienti succurrendum sit.  
 fideiussor non diuus potest esse idoneus respectu prin-  
 cipalis diutis. nu. 195. p. 2.  
 fideiussor qui esse possit, & qui non. ibid.  
 fideiussio in latasententia expirat. num. 186. p. 2. &  
 nu. 95. p. 5.  
 fideiussoris quando intelligentur liberati, & quando  
 non, & quando unus soluit contra quos regressum  
 habet, & multa alia quotidiana explicantur per  
 18. Casus. in p. 2. sub nu. 266. rbi ad saturitatem.  
 fideiussor non liberatur per dationem secundi. num.  
 197. ead.  
 fideiussor quando liberatus remaneat. n. 198. ea.  
 fideiussor pro una causa an sit liberatus, quando prin-  
 cipalis est captus pro alia, & fugiat. nu. 198. ea. 2.  
 fideiussor principali carcerato, quid facere debeat, vt  
 liberetur nu. 198. ea.  
 fideiussio est stricti iuris nu. 199. p. 2.  
 fideiussor quando, & ob quod impedimentum excu-  
 setur nu. 200. ea.  
 fideiussor praesentando principalem an sit liberatus.  
 nu. 201. ea. vi. pulchram q. de delinquente pro vul-  
 nere sub fideiussore relaxato: si relaxatus commit-  
 tam homicidium ob quod sit bannitus, an fideiusso-  
 res requisiti praesentare teneantur. per Gand. de  
 malef. rub. de aliqui. q. var. in malef. nu. 19.  
 fideiussor qui esse non possit. nu. 195. p. 2.  
 fideiussor qui praesentavit principalem, qui ob sauitia  
 officialium fugiat, an sit liberatus. nu. 202. ea.  
 fideiussor an remaneat liberatus, si principalis ob alia  
 causam sit bannitus nu. 203. ea. vi. Marf. in rub. de  
 fideiuss. nu. 110 proprie.  
 fideiussor qui de presenti non est soluendo, praesumi-  
 tur quod tempore, quo fuit acceptus non erat sol-
- uendo, nec erit in futurum regulariter. n. 197. p. 2.  
 fideiussor an per prorogationem termini liberetur. n.  
 204. ea. vi. Ias. in l. 1. nu. 19 & 20. C. de iudic. rbi  
 tinet quod non.  
 fideiussor an sit liberatus bonis sui principalis publi-  
 catis, seu confiscatis. nu. 206. ea.  
 fideiussor indemnitas qui, an primo fideiussore con-  
 nuento, iste indemnitas teneatur in se iudicium, et  
 defensionem suscipere nu. 208. p. 2. quid si indem-  
 nitas promittitur pro facto iniusti, syndico, militi,  
 iudici, & alijs. vi. nu. 209. ibid.  
 fideiussor semel approbatus, alijs non debet dari. nu.  
 197. par. 2.  
 fideiussor datus pro liberando sequestro, si sequestru-  
 eru nullum utique fideiussor non tenebitur. num.  
 197. lit. B. p. 2. & ibi datur cautela qua fideiusso-  
 res tenebuntur non obstante nullitate sequestri.  
 fideiussor simplex differt à fideiussore indemnitas.  
 nu. 210. ea.  
 fideiussor simplex exceptionem quādō op-  
 ponere possit, ac debeat, quid in fideiussore indem-  
 nitatis. nu. 211. & 219. ea.  
 fideiussor an incurrit pœnam, si principalis in termi-  
 no non se constituerit, & an mora purgari possit.  
 nu. 217. ea.  
 fideiussor an ultra sortem teneatur ad usuras. num.  
 208. p. 2.  
 fideiussor in causa criminali, non habet beneficium  
 excusonis. nu. 219. ea.  
 fideiussorem minus idoneum accipiens ad quid tenea-  
 tur, & an possit se excusare. nu. 197. p. 2.  
 fideiussor primus an liberetur per dationem secundi.  
 nu. 197. lit. D. p. 2.  
 fideiussorum, ac fideiussionum diuersæ species, ac obli-  
 gationes. nu. 220. ea.  
 fideiussore relaxatus an possit ad carceres renocari,  
 non superuenientibus nouis inditjs. num. 199. p. 5.  
 fideiussor indemnitas an teneatur ad sortem, & in-  
 teresse. nu. 209. p. 4.  
 fideiussores plures doti pro uno reo, qualiter inter eos  
 obligati censeantur, & quomodo liberati. n. 224.  
 226. & 227. ea.  
 fideiussores plures pro pluribus, quid iuris inter eos,  
 tam quo ad solutionem, quam quo ad liberationem.  
 nu. 228. par. 2. & in 5. p. sub num. 221. versic. & in  
 materia.  
 fideiussores plures in concursu admittuntur, & qui  
 est negligens sibi imputet. p. 2. n. 265.  
 fideiussor unus ex plurib. interpellatus, an possit exci-  
 pere, vt ceteri quoque fideiussores interpellentur.  
 nu. 230. ea.  
 fideiussores an esse possint adiuvicem ipsi delinqüentes,  
 et quid iuris circa huiusmodi fideiussiones. n. 231. ea.  
 fideiussor an remaneat liberatus si capture sit nulla.  
 sub nu. 197. p. 2.  
 fideiussor pro qualibet pœna sequenda non adiecta  
 quantitate, pro qua intelligatur datus. n. 234. p. 2.  
 fideiussion. in recipiendarum praxis. nu. 190. p. 2.  
 fideiussio die feriata an dari possit. nu. 191. p. 2.  
 fideiubere nolentes, & protestantes, an dcbeant audi-  
 ri. nu. 250. & 251. p. 2.  
 fides publica nequaquam violanda est. nu. 318. p. 2.  
 fidem frangere quando licet. n. 3. 6. p. 2. & rbi malitia  
 cum malitia repellitur, cauillatio cum cauilla-  
 tionibus, non tamen cum falsis probationibus, vid.  
 sup. in verb. dolus cum dolo, & in ver. compescatio.  
 & inf. in ver. replicatio. et in ver. reconuentio.  
 fides etiam hostibus seruanda. nu. 149. p. 3.  
 Filius pro delicto patris non debet perdere alimenta.  
 nu. 294. & 295. p. 2.